
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  

КОМИТЕТ                           

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
 ул. Калинина, д.31,  

пгт. Камское Устье, 422820 

 

 

ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

КАМА ТАМАГЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

 

Калинин урамы, 31 йорт,                                 

штп. Кама Тамагы, 422820 

 

тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70,  e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru. 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР 

     23.12.2022                                                                         № 1419 

Об оказании единовременной материальной 

помощи мобилизованным гражданам, 

призванным на военную службу по 

мобилизации в Вооруженные Силы 

Российской Федерации с Камско-Устьинского 

муниципального района 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 

года № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации» и в целях 

дополнительной поддержки семей граждан Российской Федерации, призванных на 

военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации 

Исполнительный комитет Камско-Устьинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить единовременную материальную помощь в размере 10 000 рублей, 

призванным на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской 

Федерации с Камско-Устьинского муниципального района. 

2. Единовременная материальная помощь предоставляется лицам, указанным в 

пункте 1 постановления, на основании сведений, предоставленных Военным 

комиссариатом Камско-Устьинского района Республики Татарстан. 

3. Единовременная материальная помощь предоставляется однократно. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
руководителя Исполнительного комитета Камско-Устьинского муниципального района (по 
экономическому развитию) Хабибуллову М.Х.  

 
 
И.о. руководитель                                                                     М.Х. Хабибуллова 


